Seuropass

INFORMAZIONI PERSONALI

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

20/04/2011—alla data attuale

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

2000

2010

10/05/2011
19/09/2011-21/09/2011

10/10/2012

12/11/2013

13/06/2014-30/06/2014

10/07/2014
16/03/2015-04/05/2015

16/06/2015

221317

Curriculum vitae

Minnai Claudia

9 Via G. Matteotti, 49, 58043 Castiglione della Pescaia (GR) (ltalia)
B (+39) 347 8295050

¥ claud81ia@gmail.com

Impiegata amm.va
Azienda Speciale Castiglione 2014, Castiglione della Pescaia (GR) (ltalia)

Diploma Linguistico
Istituto A. Rosmini, Grosseto (ltalia)

Laurea triennale in Sistemi Giuridici ed Amministrativi
Universita degli studi di Siena, Siena (ltalia)

"Paghe e contributi"
Team System

" Un nuovo mercato del lavoro per uscire dalla crisi"
Cisl

" Concessioni cimiteriali: aspetti amm.vi delle concessioni a persone
ed enti"
Euro Act srl

"Concessioni cimiteriali: aspetti amm.vi"
Euro Act srl

"Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in
attuazione del D. Lgs 163/06"

Associazione indutriale Grosseto

"Appalti: cosa cambia dopo il d.I. 66/2014 e sistema AVCPass"

SELF Servizi e formazione per gli enti locali

"Corso formazione Business English"
Confindustria Toscana Sud

"Il contrasto alla corruzione negli Enti Locali, la normativa
anticorruzione (L. 190/2012): adempimenti per il triennio 2015/2017"

© Unione europea, 2002-2017 | http:/europass.cedefop.europa.eu Pagina1/2



02/12/2015

11/01/2016-01/02/2016

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Altre lingue

inglese

francese

tedesco

Competenza digitale

Patente di guida

221317

Anci Toscana

"Ruolo del Responsabile o dell'incaricato del trattamento dei dati
personali"
Monepi&Partners srl

"Gare d'appalto e contratti - anticorruzione e trasparenza”
Confindustria Toscana Sud

|
italiano
COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA
Ascolto Lettura Interazione Produzione orale
B2 C1 B1 B1 B1
PET
B1 B1 A2 A2 B1
A2 A2 A2 A2 A2
Livelli: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Utente avanzato
Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue
AUTOVALUTAZIONE
Elaborazione s Creazione di . Risoluzione di
delle Comunicazione ) Sicurezza -
. . Contenuti problemi
informazioni

Utente autonomo | Utente avanzato | Utente autonomo | Utente autonomo | Utente autonomo

Competenze digitali - Scheda per 'autovalutazione

B
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